Nowa Ros. poŁ prem. z r. 1864 . (

n
n
n ................... .

Akcje Drogi ż. War.-W. za sztukę

Wydawca Gnstaw Gebethnsr i
(Patrz Dodatek).

nadchodzą codziennie do Handlu WV
i Delikatesów Aleksandra Be*
root w gmachu teatralnym. —

DODATEUKUMA WARSZAWSKIM 96.
Poniedziałek.Dnia 4 Maja 1874 roku. Dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1874 roku

Księgarnia GEBETHNERA i WOLFFA
otrzymała na Skład Główny następujące książki:

Biblioteka umiejętności lekarskich. Choroby narządu oddychania. Przekład dzieła Duchek’a
przez D ra Ludwika Pogorzelskiego, rs. 2. .

Czarnowski Aleks. Wychowanie publiczne na podstawach ekonomji politycznej,
KJohiesJewski Zy6°»- Jk.

Przyjmuje i wykonywa z największą aW
ratnością wszelkie roboty do tualety dam-
skiej się odnoszące. —4380—3—3

WYROBY
bawełniane,

z miasta Lodzi, są do sprzedania po cenach
fabrycznych, przy rogu ulicy Złotej i Ziel
nej Nr 1420 (nowy 5), u p. Maucha.

ZAWIADOMIENIE
z handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

MASŁA
zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,
znajdą tamże towar odpowiedni w cenie
i lepszy jak za Żelazną Bramą.
12—0 —4548 —

Za bardzo przystępną cenę do sprzedania

Futro damskie lisy,
z kołnierzem i mufką ze skunksów. Ulic*
Wiejska, Ogród Frascati, furtjan miejscowy
wskaże. —5550—1—3

b. i następnych sporządzonym
objęte, jako to: meble, obrazy, garderoba,
pościel i różne sprzęty domowe, sprzedane
zostaną przez publiczną licytację w dniu 20
Kwietnia (11 Maja) r. b., w domu pod Nrem
304 przy ulicy Ślepej położonym, poczynając
od godziny 11 rano,
Warszawa, dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1874 r.

Juljan Sobolewski.
—i553—1 — 1

Potrzebny dobry

LEKARZ,
do osady Nawe-Miasto pod Płońskiem. O wa
runkach dowiedzieć się w Warszawie przy
ulicy Źórawiej, u Właściciela domu Nr 18.

—5337-1—3

Garnitur Mebli
orzechowych; kanapa, stół, 2 fotele i 6 krze
seł, zupełnie w dobrym stanie, są do sprze
dania przy ulicy Stare Miasto Nr 47, nowy
25, na 3-m piętrze od frontu.